Post mortem totidem ferè mortuos suscitauit. Sanè in Processibus pro Canonizatione factis, circiter viginti quinque mortui ad vitam ab eo reuocati leguntur. Sæpius cæcis visum restituit, energumenos liberauit: quàm plurimos desperatos à medicis sanauit, leprosos mundauit, maris tempestates sedauit, naues à naufragio eripuit, claudis gressum reddidit, paralyticis sanitatem. Multa futura verissimè prædixit, cogitationes cordium introspectit, occulta & absentia certò cognouit. Pluribus in locis valdeque distantibus, eodem temporis momento, sese videndum præbuit. Diuersarum gentium linguis quas ante non didicerat, ita expedite, aptè, & eleganter loquebatur, ac si apud eos populos natus educatusque esset. Contigitque nõ raro, vt dum apud circumfusam multitudinem diceret, variarum nationum homines illum audierint, suã quisque linguã eodem tempore loquentem. Contigit etiam, vt vnã responsione, diuersis ethnicorum interrogationibus satisfaceret. Tanto Dei desiderio & amore rapiebatur, vt sæpè ardente vultu, flagrantibus oculis, atque in cælum defixis, diuinitus attolleretur à terra, ac cælesti superaffluente lætitiã, exclamare dulcissimè cogeretur: *Sat est Domine, Sat est.* Aquam maris salis in multis valis nauis, factò signo Crucis, dulcem reddidit. Cùm Crucifixũ æneum quem è collo detraxerat, ad sedandam maris tempestatem, in mare demersisset, & casu amisisset, sequenti die in litore deambulans, vidit cancerum marinum, Diuinã vi, illum ipsum Crucifixum chelarum moribus ad se adferentem, eumque cum recepisset, cancer illicò in mare, vnde exierat, se recepit.

Multis alijs miraculis editis, omni virtutum genere clarissimus diem obiit Anno Domini 1552. 2. Decemb. in insula Sanciano propè Sinas. Corpus eius multo post mortem integrum inuentum est, etsi nec exenteratum esset, nec villo oleo delibutum, quin etiam viua in calce sepultum. Quin etiam multis post obitum mensibus, viuidum, succo & viuo colore plenum, molle ac tractabile apparuit, & odorem mirificum ex se effundens, & nonnunquam etiam sanguinem. Ideoque statim ab obitu pro Sancto haberi & coli cæpit, non à Christianis tantum, sed etiam ab ethnicis, crescente præsertim in dies magno miraculorum diuersi generis nu-

mero. Constat enim ex Processibus pro eius Canonizatione factis, plures mortuos ab eo esse post mortè resuscitados: Plures lampades ante eius imaginem sine oleo, sola aqua lupercinã artisse, ac si oleum continerent. Nonnunquam, extinctas, per se sine vlla ope humana ignem concepisse, varios à lepra, paralyti, cæcitate, disenteria, canceris, vlceribus, alijsque morbis aut desperatis, aut incurabilibus per eum, eiusque vel reliquias, vel imagines, liberatos.